



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ (ΔΕΥΑΤ)

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τύρναβος, 23-07-2026
 Αρ. πρωτ.:1639

ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ & ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ»

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΤΟΥ ΓΕΝ. Δ/ΝΤΗ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΤΥΡΝΑΒΟΥ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.5314/2026 «Κώδικας Τοπικής Αυτοδιοίκησης» όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του αρ.221 του ν.4412/2016(ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ (ΦΕΚ 300/Β/14-02-2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2945/Β'/31-12-2015, ΦΕΚ 177/Β'/26-01-2017 και ΦΕΚ 4301/Β'/17-09-2021).
4. Την αρ. 61_2025 με ΑΔΑ: ΨΘΔΧΟΛ99-8ΤΕ Απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ «Ορισμός Γενικού Διευθυντή και κατάταξη του Προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. στη ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ».
5. Το γεγονός ότι υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση στον Προϋπολογισμό έτους 2026, σύμφωνα με την υπ' αριθ.116/18-12-2025 Απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Τυρνάβου με ΑΔΑ : ΡΛΚ4ΟΛ99-Μ7Κ, με την οποία έγινε η έγκριση του Προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ Τυρνάβου για το έτος 2026 και επικυρώθηκε από την Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας με το υπ' αριθ. πρωτ. : 5070 30-01-2026 και ΑΔΑ : Ε7ΟΔΟΡ10-5ΦΡ όπως αυτή αναμορφώθηκε (1^η Αναμόρφωση) σύμφωνα με την υπ' αριθ. 24/2026 Απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Τυρνάβου (ΑΔΑ: ΡΩ9ΔΟΛ99-ΩΓΟ) με επικύρωση κατόπιν της υπ' αριθ. πρωτ. 17568/16-04-2026 Απόφασης).
6. Το γεγονός ότι υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση στον Προϋπολογισμό έτους 2026, σύμφωνα με την υπ' αριθ.116/18-12-2025 Απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Τυρνάβου με ΑΔΑ : ΡΛΚ4ΟΛ99-Μ7Κ, με την οποία έγινε η έγκριση του Προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ Τυρνάβου για το έτος 2026 και επικυρώθηκε από την Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας με το υπ' αριθ. πρωτ. : 5070 30-01-2026 και ΑΔΑ : Ε7ΟΔΟΡ10-5ΦΡ όπως αυτή αναμορφώθηκε (1^η Αναμόρφωση) σύμφωνα με την υπ' αριθ. 24/2026 Απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Τυρνάβου (ΑΔΑ: ΡΩ9ΔΟΛ99-ΩΓΟ) με επικύρωση κατόπιν της υπ' αριθ. πρωτ. 17568/16-04-2026 Απόφασης).
7. Το υπ' αριθ. πρωτ. 1435/29-06-2026 με ΑΔΑΜ 26REQ019327035 2026-06-29, πρωτογενές αίτημα της Τεχνικής Υπηρεσίας για την προμήθεια, διαφόρων υλικών ύδρευσης και αποχέτευσης, αναλώσιμα μέσα προστασίας και εργαλεία, για εργασίες συντήρησης και επισκευής βλαβών στα δίκτυα ύδρευσης της Δ.Ε. Αμπελώνας και Δ.Ε Τυρνάβου αρμοδιότητας της ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ.
8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. 1455/01-07-2026 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΨΝΤ5ΟΛ99-Ρ3Σ και ΑΔΑΜ: 26REQ019384207 2026-07-06.
9. Την υπ' αριθ. 1504/07-07-2026 με ΑΔΑΜ : 26PROC019393672 2026-07-07 πρόσκληση του Γεν. Δ/ντή για υποβολή προσφοράς για την διαφόρων υλικών ύδρευσης και αποχέτευσης, αναλώσιμα μέσα προστασίας και εργαλεία, για εργασίες συντήρησης και επισκευής βλαβών στα δίκτυα ύδρευσης της Δ.Ε. Αμπελώνας και Δ.Ε Τυρνάβου.
10. Την υπ' αριθ.1520/07-07-2026 υποβληθείσα προσφορά από τον «ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ » με Α.Φ.Μ.: 041985612, έναντι του ποσού των **687,50€ + 165,00€ Φ.Π.Α. 24%, ήτοι σύνολο: 852,50€.**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο « **προμήθεια διαφόρων υλικών ύδρευσης αποχέτευσης** » , αξίας **687,50€ προ Φ.Π.Α. 24%**, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο « **προμήθεια διαφόρων υλικών ύδρευσης αποχέτευσης**».

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο « **προμήθεια διαφόρων υλικών ύδρευσης αποχέτευσης**» στην εταιρεία «**ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ** » με **Α.Φ.Μ.: 041985612**, , με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Κεντρική Πλατεία Τύρναβος , Τ.Κ.: 40100 Πόλη: Τύρναβος, τηλ.: 2492022663, έναντι του ποσού των **687,50€ + 165,00€ Φ.Π.Α. 24%**, ήτοι σύνολο: **852,50€**.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι**Α. ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

α/α	ΥΛΙΚΟ	CPV/ Περιγραφή	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ	
						ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΥΛΙΚΟΥ	(Φ.Π.Α. 24%)
ΟΜΑΔΑ Α: ΥΛΙΚΑ							
1	ΜΟΥΦΕΣ ΓΑΛΒ.ΚΟΡΔ. 1-1/4	44115210-4 Υλικά υδραυλικών εγκαταστάσεων 24910000-6 - Κόλλες	TEM	4,00	1,77 €	7,08	1,70 €
2	ΜΟΥΦΕΣ ΓΑΛΒ. ΚΟΡΔ. 1"		TEM	10,00	1,10 €	11,00	2,64 €
3	ΡΑΚΟΡ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ32ΧΦ32 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ		TEM	5,00	11,58 €	57,90	13,90 €
4	ΡΑΚΟΡ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ40ΧΦ40 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ		TEM	2,00	19,50 €	39,00	9,36 €
5	ΜΑΣΤΟΙ ΓΑΛΒ. ΕΞ. 3/4"		TEM	20,00	0,74 €	14,80	3,55 €
6	ΓΩΝΙΕΣ ΓΑΛΒ. Μ.Ε.Β. 3/4		TEM	10,00	0,95 €	9,50	2,28 €
7	ΡΑΚΟΡ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ25ΧΦ25 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ		TEM	10,00	8,80 €	88,00	21,12 €
8	ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2" 15M		TEM	1,00	14,11 €	14,11	3,39 €
9	ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΝΙΚΕΛ 3/4"Χ25mm		TEM	10,00	2,94 €	29,40	7,06 €
10	ΡΑΚΟΡ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ32Χ1" ΑΡΣ.		TEM	5,00	7,03 €	35,15	8,44 €
11	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛ. Φ22Χ3Χ3/4		TEM	5,00	4,11 €	20,55	4,93 €
12	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΑ Φ22Χ3Χ3/4		TEM	5,00	3,79 €	18,95	4,55 €
13	ΜΑΣΤΟΙ ΓΑΛΒ. ΕΞ. 1"		TEM	10,00	1,06 €	10,60	2,54 €
14	ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΝΙΚΕΛ 3/4"Χ15mm		TEM	10,00	2,35 €	23,50	5,64 €
15	ΡΑΚΟΡ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ40Χ1-1/4 ΑΡΣ.		TEM	4,00	11,42 €	45,68	10,96 €
16	ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΟΡΕΙΧ. 3/4" Χ 1/2"		TEM	10,00	1,47 €	14,70	3,53 €
17	ΡΑΚΟΡ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ50ΧΦ50 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ		TEM	2,00	27,35 €	54,70	13,13 €
18	ΓΩΝΙΕΣ ΓΑΛΒ. Μ.Ε.Β. 1"		TEM	10,00	1,60 €	16,00	3,84 €
19	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΤΑΧΕΙΑΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 1/2" ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑ		TEM	5,00	9,19 €	45,95	11,03 €
20	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ		TEM	1,00	6,45 €	6,45	1,55 €
21	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ 3/4		TEM	1,00	0,40 €	0,40	0,10 €
22	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ20		TEM	1,00	1,61 €	1,61	0,39 €
23	ΡΑΚΟΡ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ25Χ3/4 ΑΡΣ.		TEM	10,00	5,02 €	50,20	12,05 €
24	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ		TEM	2,00	3,06 €	6,12	1,47 €

25	ΜΑΣΚΕΣ FFP2 ΕΝ.ΑΝΘΡΑΚΑ ΒΑΛΒΙΔΑ	33157100-6 - Μάσκες ιατρικών αερίων	TEM	2,00	1,00 €	2,00	0,48 €
26	ΓΑΝΤΙΑ ΑΦΡΟΥ Ν.10	18141000-9 - Γάντια εργασίας	TEM	24,00	2,00 €	48,00	11,52 €
27	ΤΡΥΠΑΝΙΑ 410Χ12 ΜΑΡΜΑΡΩΝ	44514000-6 - Εργαλεία χειρός και μέρη εργαλείων	TEM	1,00	12,10 €	12,10	2,90 €
28	ΣΤΥΛΕΟΙ ΙΣΠΑΝΙΑΣ ΚΑΣΜΑΔΩΝ 900	44514000-6 - Εργαλεία χειρός και μέρη εργαλείων	TEM	1,00	4,03 €	4,03	0,97 €
Φ.Π.Α. 24% ΥΛΙΚΟΥ							165,02 €
Σύνολο Δαπάνης						687,48 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ (με Φ.Π.Α.)						852,50 €	

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τους **Κ.Α.: 25-05-0000, 25-05-0012,60-02-0000 & Κ.Α.: 54-00-0025,54-00-0624** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με ΑΔΑ: ΨΝΤ5ΟΛ99-Ρ3Σ και ΑΔΑΜ: 26REQ019384207 2026-07-06.

Ε. Ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να εκδώσει ηλεκτρονικό τιμολόγιο (**B2G**) μέσω εξουσιοδοτημένου παρόχου σύμφωνα με τα άρθρα 148-154 του Ν.4601/2019, όπως ισχύουν με την ΚΥΑ με αρ. πρωτ. 52445 ΕΞ/ 04-04-2023 και την Εγκύκλιο Υπ. Οικ. 78366 ΕΞ 2023/19-05-2023 (ΑΔΑ: 6ΑΒΡΗ-Ι08). **Κωδικός ΑΑΗΤ 1007.F00639.0001. ΑΦΜ ΑΑΗΤ: 090111882.**

ΣΤ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσων τιμολογίων.

Ο Γενικός Δ/ντής της ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

**ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc**